ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Екатериновское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____2013 г.

№ __

      с.Екатериновка

	О внесении изменений в постановление от  21.05.2013  № 61 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Екатериновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 21.05.2013 № 61 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» следующие изменения:

подпункт 2.11.1 пункта 2.11 части 2 административного регламента (приложение к постановлению) дополнить абзацем третьим следующего содержания:
«Помещение, в котором предоставляется муниципальная услуга, должно соответствовать установленным санитарно-эпидемиологическим правилам и нормативам, места должны быть приспособлены для обслуживания граждан с ограниченными физическими  возможностями, обеспечивать беспрепятственное передвижение и разворот инвалидных колясок».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Екатериновского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Екатериновского
сельского поселения

М.В. Стетюха